

वांछनीय जानकारी

कार्य पूरा करने में लगने वाला अपेक्षित समय (दिनों में):

पुनर्स्थापना के बाद, प्रदर्शन और सामान्य देखभाल के बाद वर्षों में वारंटी अवधि:

आप कितने समय से (वर्षों में) इस व्यवसाय में हैं:

अपने 3 संतुष्ट ग्राहकों का उल्लेख करें (कागज की एक अलग शीट पर) उनके इंस्टॉलेशन का पूरा पता, संपर्क नंबर, नंबर दें। वहां स्थापित कैमरों की संख्या और स्थापना का वर्ष। साथ ही, यह भी बताएं कि क्या आपके पास वित्त वर्ष 2023-24 के दौरान उन 3 ग्राहकों की वार्षिक रखरखाव सेवाएं हैं, और क्या आप अभी भी उन्हें सेवाएं प्रदान कर रहे हैं?

इच्छुक पार्टियां 05 और 06 जनवरी, 2023 को सुबह 10 बजे से दोपहर 1 बजे के बीच साइट पर जा सकती हैं।

टिप्पणी। कोटेशन सीसीटीवी के लिए सीलबंद लिफाफे कोटेशन "प्रिंसिपल, दयाल सिंह कॉलेज, लोदी रोड, नई दिल्ली" 10003. के पते पर पहुँच जाना चाहिए।

Desirable information

Expected time to be taken to complete the job (in days):

After reinstallation, performance & general look after warranty period in years:

You are into this business for how long (in years):

Mention your 3 satisfied customers (on a separate sheet of paper) giving their full address of installation, contact nos., the no. of cameras installed there and the year of installation. Also, mention if you have those 3 customers Annual Maintenance Services during the FY: 2023-24, and if you are still providing them Services.

Interest parties may visit the site on January 05 & 06, 2023, between 10 am to 1pm.

Note. The Quotations must reach in sealed cover envelope **Quotation for CCTV installation** addressed to "Principal, Dyal Singh College, Lodi Road, New Delhi 110003.

विनोद पालीवाल

(प्रो. विनोद कुमार पालीवाल)

(Prof. V.K. Paliwal)

(प्राचार्य / Principal)

प्रति / Copy to:

1. कॉलेज वेबसाइट / College website